
Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2024

Platí od 01.03.2025

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

SOBOTA + NEDĚLE

101 103 401 105 107 403 405 109 109 111 407 111 113 113 409 115 115 411 117 117 413 119 119 415 121 121 417 123 123 419 125 125 421 127 127 201

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

   5:44    6:57 6:57       12:44 12:59  13:49 13:59  14:59 15:09  15:59 15:59  16:59 16:59  17:59 17:59  20:49 20:49  

   5:45    6:58 6:58       12:45 13:00  13:50 14:00  15:00 15:10  16:00 16:00  17:00 17:00  18:00 18:00  20:50 20:50  

4:45   5:45    6:59 6:59 9:24  9:24 11:10 11:10  12:45 13:00  13:50 14:00  15:00 15:10  16:00 16:00  17:00 17:00  18:00 18:00  20:50 20:50 21:27

4:48   5:48    7:02 7:02 9:27  9:27 11:13 11:13  12:48 13:03  13:53 14:03  15:03 15:13  16:03 16:03  17:03 17:03  18:03 18:03  20:53 20:53 21:30

4:49   5:49    7:03 7:03 9:28  9:28 11:14 11:14  12:49 13:04  13:54 14:04  15:04 15:14  16:04 16:04  17:04 17:04  18:04 18:04  20:54 20:54 21:31

4:51   5:51    7:05 7:05 9:30  9:30 11:16 11:16  12:51 13:06  13:56 14:06  15:06 15:16  16:06 16:06  17:06 17:06  18:06 18:06  20:56 20:56 21:33

4:51   5:51    7:06 7:06 9:30  9:30 11:16 11:16  12:51 13:06  13:56 14:06  15:06 15:16  16:06 16:06  17:06 17:06  18:06 18:06  20:56 20:56 21:33

4:53   5:53    7:08 7:08 9:32  9:32 11:18 11:18  12:53 13:08  13:58 14:08  15:08 15:18  16:08 16:08  17:08 17:08  18:08 18:08  20:58 20:58 21:35

4:54   5:54    7:09 7:09 9:33  9:33 11:19 11:19  12:54 13:09  13:59 14:09  15:09 15:19  16:09 16:09  17:09 17:09  18:09 18:09  20:59 20:59 21:36

4:56   5:56    7:11 7:11 9:35  9:35 11:21 11:21  12:56 13:11  14:01 14:11  15:11 15:21  16:11 16:11  17:11 17:11  18:11 18:11  21:01 21:01 21:38

4:57   5:57    7:12 7:12 9:36  9:36 11:22 11:22  12:57 13:12  14:02 14:12  15:12 15:22  16:12 16:12  17:12 17:12  18:12 18:12  21:02 21:02 21:39

4:58   5:58    7:13 7:13 9:37  9:37 11:23 11:23  12:58 13:13  14:03 14:13  15:13 15:23  16:13 16:13  17:13 17:13  18:13 18:13  21:03 21:03 21:40

4:59   5:59    7:14 7:14 9:38  9:38 11:24 11:24  12:59 13:14  14:04 14:14  15:14 15:24  16:14 16:14  17:14 17:14  18:14 18:14  21:04 21:04 21:41

5:00   6:00    7:15 7:15 9:39  9:39 11:25 11:25  13:00 13:15  14:05 14:15  15:15 15:25  16:15 16:15  17:15 17:15  18:15 18:15  21:05 21:05 21:42

J   J    J J J  J J J  J J  J J  J J  J J  J J  J J  J J J

K   K    K K K  K K K  K K  K K  K K  K K  K K  K K  K K 21:45

5:02   6:02    7:17 7:17 9:41  9:41 11:27 11:27  13:02 13:17  14:07 14:17  15:17 15:27  16:17 16:17  17:17 17:17  18:17 18:17  21:07 21:07 K

5:05   6:05    7:20 7:20 9:44  9:44 11:30 11:30  13:05 13:20  14:10 14:20  15:20 15:30  16:20 16:20  17:20 17:20  18:20 18:20  21:10 21:10 21:47

5:05 5:13  6:05 6:11   7:21 7:21 9:45  9:45 11:31 11:31  13:06 13:21  14:11 14:21  15:21 15:31  16:21 16:21  17:21 17:21  18:21 18:21     

5:06 K  6:06 K   K 7:22 K  9:46 K 11:32  K 13:22  K 14:22  15:22 K  K 16:22  K 17:22  K 18:22     

 K 5:26  K 6:21 7:16 K  K 9:46  K  12:46 K  13:46 K  14:46  K 15:46 K  16:46 K  17:46 K  19:46    

 K K  K K K K  9:46 K  l11:32  K 13:07  K 14:12  K  15:32 K 16:22  K 17:22  K 18:22  K    

 5:16 5:27  K 6:22 7:17 K  9:47 9:47  l11:33  12:47 13:08  13:47 14:13  14:47  15:33 15:47 16:23  16:47 17:23  17:47 18:23  19:47    

  K  6:13 K K 7:23  K K    K K  K K  K   K   K   K   K    

  5:29  K 6:24 7:19 K  9:49 9:49    12:49 13:10  13:49 14:15  14:49   15:49   16:49   17:49   19:49    

  5:32  6:16 6:27 7:22 7:26  9:52 9:52    12:52 13:13  13:52 14:18  14:52   15:52   16:52   17:52   19:52    

11,000 2,000 11,800 4,400 15,900 15,900 12,300 16,700 16,700 13,100 13,100 13,100 13,100 11,500 11,700 182,300

11,000 4,360 11,800 4,360 4,360 11,800 4,360 11,000 11,000 4,360 11,800 4,360 11,800 4,360 11,800 4,360 11,800 4,360 11,800 4,360 11,800 4,360 11,500 186,860

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj zastávkou projíždí

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

db

a

l

J

K

H

X

+

bf

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

665 Černěves

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

Délka spoje 01.03.2025 [km] 

664 Vědomice,plavecký bazén

664 Vědomice

664 Vědomice,Zavadilka

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

664 Vědomice, most

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

774 Nové Dvory

774 Nové Dvory,Chvalín

773 Dušníky,cesta

765 Doksany,zámek

765 Doksany,škola

774 Nové Dvory

766 Brozany n.Ohří,křiž.

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

681 Brozany n.Ohří-Roudnice n.Labem-Černěves

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2024

Platí od 01.03.2025

Linka 552681: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

SOBOTA + NEDĚLE

102 102 402 104 104 404 406 106 106 108 108 408 112 114 114 410 116 116 412 118 118 414 120 120 416 122 122 418 124 124 420 126 126 422 202

X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X X +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:33  6:18 6:28 7:23  7:32 9:53  9:53    12:53 13:18  13:53 14:28  14:53   15:53   16:53   17:53   19:53  

  5:36  6:21 6:31 7:26  7:35 9:56  9:56    12:56 13:21  13:56 14:31  14:56   15:56   16:56   17:56   19:56  

  K  6:23 K K  7:37 9:58  K    K 13:23  K 14:33  K   K   K   K   K  

5:18  5:38  6:24 6:33 7:28  7:38 9:58  9:58 11:38   12:58 13:23  13:58 14:33  14:58 15:33  15:58 16:33  16:58 17:33  17:58 18:33  19:58  

5:19  K  6:26 K K  7:40 9:59  K 11:39   K 13:24  K 14:34  K 15:34  K 16:34  K 17:34  K 18:34  K  

K  5:39  K 6:34 7:29  K K  9:59 K   12:59 K  13:59 K  14:59 K  15:59 K  16:59 K  17:59 K  19:59  

K 5:18  6:23 K   7:33 K K 9:58  K  12:33  K 13:33  K 14:33  K 15:33  K 16:33  K 17:33  K 18:33   

K 5:19  6:24 K   7:34 K K 9:59  K  12:34  K 13:34  K 14:34  K 15:34  K 16:34  K 17:34  K 18:34   

K 5:20  6:25 K   7:35 K K 10:00  K  12:35  K 13:35  K 14:35  K 15:35  K 16:35  K 17:35  K 18:35   

5:20 5:21  6:26 6:27   7:36 7:41 10:00 10:01  11:40  12:36  13:25 13:36  14:35 14:36  15:35 15:36  16:35 16:36  17:35 17:36  18:35 18:36   

5:22 5:22  6:27 6:27   7:37 7:41 10:02 10:02   12:11 12:37  13:27 13:37  14:37 14:37  15:37 15:37  16:37 16:37  17:37 17:37  18:37 18:37  21:54

5:24 K  K 6:29   K 7:43 10:04 K   12:13 K  13:29 K  14:39 K  15:39 K  16:39 K  17:39 K  18:39 K  21:56

5:24 5:24  6:29 6:30   7:39 7:44 10:04 10:04   12:13 12:39  13:29 13:39  14:39 14:39  15:39 15:39  16:39 16:39  17:39 17:39  18:39 18:39  21:56

5:25 5:25  6:31 6:31   7:41 7:45 10:05 10:05   12:14 12:40  13:30 13:40  14:40 14:40  15:40 15:40  16:40 16:40  17:40 17:40  18:40 18:40  21:57

5:26 5:26  6:32 6:32   7:42 7:46 10:06 10:06   12:15 12:41  13:31 13:41  14:41 14:41  15:41 15:41  16:41 16:41  17:41 17:41  18:41 18:41  21:58

5:27 5:27  6:33 6:33   7:43 7:47 10:07 10:07   12:16 12:42  13:32 13:42  14:42 14:42  15:42 15:42  16:42 16:42  17:42 17:42  18:42 18:42  21:59

5:28 5:28  6:34 6:34   7:44 7:48 10:08 10:08   12:17 12:43  13:33 13:43  14:43 14:43  15:43 15:43  16:43 16:43  17:43 17:43  18:43 18:43  22:00

5:29 5:29  6:35 6:35   7:45 7:49 10:09 10:09   12:18 12:44  13:34 13:44  14:44 14:44  15:44 15:44  16:44 16:44  17:44 17:44  18:44 18:44  22:01

5:30 5:30  6:36 6:36   7:46 7:50 10:10 10:10   12:19 12:45  13:35 13:45  14:45 14:45  15:45 15:45  16:45 16:45  17:45 17:45  18:45 18:45  22:02

5:32 5:32  6:38 6:38   7:48 7:52 10:12 10:12   12:21 12:47  13:37 13:47  14:47 14:47  15:47 15:47  16:47 16:47  17:47 17:47  18:47 18:47  22:04

5:33 5:33  6:40 6:40   7:49 7:53 10:13 10:13   12:22 12:48  13:38 13:48  14:48 14:48  15:48 15:48  16:48 16:48  17:48 17:48  18:48 18:48  22:05

5:35 5:35  6:42 6:42   7:51 7:55 10:15 10:15   12:24 12:50  13:40 13:50  14:50 14:50  15:50 15:50  16:50 16:50  17:50 17:50  18:50 18:50  22:07

5:35 5:35  6:43 6:43   7:51 7:55 10:15 10:15   12:24 12:50  13:40 13:50  14:50 14:50  15:50 15:50  16:50 16:50  17:50 17:50  18:50 18:50  22:07

5:37 5:37  6:46 6:46   7:53 7:57 10:17 10:17   12:26 12:52  13:42 13:52  14:52 14:52  15:52 15:52  16:52 16:52  17:52 17:52  18:52 18:52  22:09

5:38 5:38  6:47 6:47   7:54 7:58 10:18 10:18   12:27 12:53  13:43 13:53  14:53 14:53  15:53 15:53  16:53 16:53  17:53 17:53  18:53 18:53  22:10

5:41 5:41  6:50 6:50   7:57 8:01 10:21 10:21   12:30 12:56  13:46 13:56  14:56 14:56  15:56 15:56  16:56 16:56  17:56 17:56  18:56 18:56  22:13

5:42 5:42  6:52 6:52   l7:58 l8:02     12:31 12:57  13:47 13:57  14:57 14:57  15:57 15:57  16:57 16:57  17:57 17:57  18:57 18:57   

13,400 17,000 17,000 16,100 2,000 11,400 17,000 17,000 13,400 13,400 13,400 13,400 10,500 175,000

13,300 4,360 13,300 4,360 4,360 13,300 12,400 4,360 13,300 4,360 13,300 4,360 13,300 4,360 13,300 4,360 13,300 4,360 13,300 4,360 13,300 4,360 193,360

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

bf

db

a

l

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

Délka spoje 01.03.2025 [km] 

K

H

X

+

765 Doksany,zámek

766 Brozany n.Ohří

766 Brozany n.Ohří,křiž.

774 Nové Dvory

774 Nové Dvory

765 Doksany,škola

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Chvalínská h

773 Dušníky,cesta

774 Nové Dvory,Chvalín

661 Roudnice n.L.,sídliště h

661 Roudnice n.L.,Na Kolečku h

661 Roudnice n.L.,Podlusky,Zahradní h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Tyršův stadion h

661 Roudnice n.L.,nemocnice h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,žel.st. h

661 Roudnice n.L.,Palackého h

661 Roudnice n.L.,zámecký park h

664 Vědomice

664 Vědomice,plavecký bazén

664 Vědomice, most

665 Černěves

664 Vědomice,Zavadilka,Na Průhonu

664 Vědomice

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

681 Černěves-Roudnice n.Labem-Brozany n.Ohří

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.
odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2024

Platí od 01.03.2025

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

101 103 105 107 109 111 113 115 117 119 121 123 125 127 127 129 129 131 131 201 203 205 205 207 207 209

X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+ 6+ 6+ce 6+ 6+ce 6+ +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

4:03 5:03 6:03 6:33 8:03 9:58 11:58 13:03 14:18  14:58 15:58 16:58 17:58 17:58 20:08 20:08 22:35 22:35 7:57 11:57 15:57 15:57 19:57 19:57 21:52

4:05 5:05 6:05 6:35 8:05 10:00 12:00 13:05 14:20  15:00 16:00 17:00 18:00 18:00 20:10 20:10 22:37 22:37 7:59 11:59 15:59 15:59 19:59 19:59 21:54

4:07 5:07 6:07 6:37 8:07 10:02 12:02 13:07 14:22  15:02 16:02 17:02 18:02 18:02 20:12 20:12 22:39 22:39 8:01 12:01 16:01 16:01 20:01 20:01 21:56

4:09 5:09 6:09 6:39 8:09 10:04 12:04 13:09 14:24  15:04 16:04 17:04 18:04 18:04 20:14 20:14 22:41 22:41 8:03 12:03 16:03 16:03 20:03 20:03 21:58

4:11 5:11 6:11 6:41 8:11 10:06 12:06 13:11 14:26  15:06 16:06 17:06 18:06 18:06 20:16 20:16 22:43 22:43 8:05 12:05 16:05 16:05 20:05 20:05 22:00

4:14 5:14 6:14 6:44 8:14 10:09 12:09 13:14 14:29  15:09 16:09 17:09 18:09 18:09 20:19 20:19 22:46 22:46 8:08 12:08 16:08 16:08 20:08 20:08 22:03

4:15 5:15 6:15 6:45 8:15 10:10 12:10 13:15 14:30  15:10 16:10 17:10 18:10 18:10 20:20 20:20 22:47 22:47 8:09 12:09 16:09 16:09 20:09 20:09 22:04

4:20 5:20 6:20 6:50 8:20 10:15 12:15 13:20 14:35  15:15 16:15 17:15 18:15 18:15 20:25 20:25 22:52 22:52 8:14 12:14 16:14 16:14 20:14 20:14 22:09

4:22 5:22 6:22 6:52 8:22 10:17 12:17 13:22 14:37  15:17 16:17 17:17 18:17 18:17 20:27 20:27 22:54 22:54 8:16 12:16 16:16 16:16 20:16 20:16 22:11

K K 6:25 K K 10:20 12:20 K 14:40  15:20 l16:18 l17:18 l18:18 l18:18 l20:28 l20:28 l22:55 l22:55 K K K K K K K

K K 6:27 K K 10:22 12:22 K 14:42  15:22 l16:19 l17:19 l18:19 l18:19 l20:29 l20:29 l22:56 l22:56 K K K K K K K

4:24 5:24 6:29 6:54 8:24 10:24 12:24 13:24 14:44  15:24 16:20 17:20 18:20 18:20 20:30 20:30 22:57 22:57 8:18 12:18 16:18 16:18 20:18 20:18 22:13

4:26 5:26 6:31 6:56 8:26 10:26 12:26 13:26 14:46  15:26 16:22 17:22 18:22 18:22 20:32 20:32 22:59 22:59 8:20 12:20 16:20 16:20 20:20 20:20 22:15

4:28     10:27   14:54   16:28  18:23 18:23            

4:27 5:27  6:57 8:27  12:27 13:27   15:27 16:27 17:27   20:32 20:32 22:59 22:59 8:21 12:21 16:21 16:21    

4:29 5:29  6:59 8:29  12:29 13:29   15:29 16:29 17:29   20:34 20:34 23:01 23:01 8:23 12:23 16:23 16:23    

4:32 5:32  7:02 8:32  12:32 13:32   15:32 16:32 17:32   20:37 20:37 23:04 23:04 8:26 12:26 16:26 16:26    

4:34 5:34  7:04 8:34  12:34 13:34   15:34 16:34 17:34   20:39 20:39 23:06 23:06 8:28 12:28 16:28 16:28    

4:35           16:38               

4:52                          

4:36 5:36  7:06 8:36  12:36 13:36   15:36 16:36 17:36   20:41 20:41   8:30 12:30 16:30 16:30    

4:41 5:41  7:11 8:41  12:41 13:41  15:06 15:41 16:41 17:41   20:46 20:46   8:35 12:35 16:35 16:35    

4:45 5:45  7:15 8:45  12:45 13:45  15:10 15:45 16:45 17:45   20:50 20:50   8:39 12:39 16:39 16:39    

4:47 5:47  7:17 8:47  12:47 13:47  15:12 15:47 16:47 17:47   20:52 20:52   8:41 12:41 16:41 16:41    

4:48 5:48  7:18 8:48  12:48 13:48  15:13 15:48 16:48 17:48   20:53 20:53   8:42 12:42 16:42 16:42    

4:50 5:50  7:20 8:50  12:50 13:50  15:15 15:50 16:50 17:50   20:55 20:55   8:44 12:44 16:44 16:44    

4:52 5:52  7:22 8:52  12:52 13:52  15:17 15:52 16:52 17:52   20:57 20:57   8:46 12:46 16:46 16:46    

4:53 5:53  7:23 8:53  12:53 13:53  15:18 15:53 16:53 17:53   20:58 20:58   8:47 12:47 16:47 16:47    

4:57 5:57  7:27 8:57  12:57 13:57  15:22 15:57 16:57 17:57   21:02 21:02   8:51 12:51 16:51 16:51    

K K  K K  K K  K K K K   21:04 21:04   K K K K    

5:00 6:00  7:31 9:00  13:00 14:00  15:25 16:00 17:00 18:00   21:07 21:07   8:54 12:54 16:54 16:54    

5:02 6:02  7:33 9:02  13:02 14:02  15:27 16:02 17:02 18:02   21:09 21:09   8:56 12:56 16:56 16:56    

 -0:00:01                         

                   9:10 13:10 17:10 17:10    

5:05 6:05  7:36 9:05  13:05 14:05  15:30 16:05 17:05 18:05   21:09 21:09          

5:07 6:07  7:38 9:07  13:07 14:07  15:32 16:07 17:07 18:07   21:11 21:11          

5:09 6:09  7:40 9:09  13:09 14:09  15:34 16:09 17:09 18:09   21:13 21:13          

    -0:00:01  -0:00:01     -0:00:01               

5:22 6:22      14:22   16:22  18:22   21:22 21:22          

         15:37                 

44,200 44,200 19,500 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 19,500 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 24,800 42,500 42,500 42,500 14,700 14,700 745,400

44,200 44,200 19,500 44,200 44,200 19,500 49,000 44,200 19,500 17,400 49,000 49,000 49,000 19,500 51,300 24,800 42,500 42,500 42,500 14,700 730,700

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 687

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 24.12.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

spoj zastavuje jen pro vystupování

ce

db

a

l



H

X

6

+

bf

 U12  Rakovník

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

Délka spoje 01.03.2025 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K

801 Louny,žel.st.

 U12  Louny

 U12  Osek

 734  Žatec

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,Praga

801 Louny,U spravedlnosti

801 Louny,aut.nádr.

 701  

884 Toužetín,Sulec

881 Chlumčany,motorest

824 Cítoliby

874 Vrbno n.Lesy

884 Toužetín,Donín

884 Toužetín

871 Peruc

871 Peruc,Hřivčice

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

 689  Lovosice

 689  Roudnice n.L.

871 Peruc,Černochov

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

777 Mšené-lázně,Ředhošť

777 Mšené-lázně,Ječovice

776 Mšené-lázně,u kapličky g

 689  Lovosice

776 Mšené-lázně,u kapličky g

779 Martiněves,Radešín g

779 Martiněves,Charvatce g

776 Mšené-lázně,lázně g

688 Račiněves,otočka

779 Martiněves

779 Martiněves,Charvatce g

661 Roudnice n.L.,letiště h

688 Račiněves,Motorest rozc.

688 Račiněves

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

687 Roudnice n.Labem-Mšené-lázně-Louny

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.

odj.

příj.

odj.



Doprava Ústeckého kraje Platí od 15.12.2024

Platí od 01.03.2025

Linka 552687: Přepravu zajišťuje: Dopravní společnost ÚK, p.o.,Velká Hradební 3118/48,400 02 Ústí nad Labem

102 104 106 106 108 110 112 114 116 118 120 122 124 126 128 130 130 132 132 134 134 202 202 204 206 208 208 210 212

X X X X X X X X X X X X X X X Xdb X Xdb X Xdb X 6+cf 6+ 6+ 6+ 6+ce 6+ +bf +bf

H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H H

  5:20 5:20  6:24  9:44 11:44  13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 19:44 19:44   22:24 22:24         

  5:22 5:22  6:26  9:46 11:46  13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 19:46 19:46   22:26 22:26         

  5:25 5:25  6:29  9:49 11:49  13:49 14:49 15:49 16:49 17:49 19:49 19:49   22:29 22:29         

  5:27 5:27  6:30  9:51 11:51  13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 19:51 19:51   22:29 22:29   9:04 13:04 17:04 17:04   

  5:29 5:29  6:32  9:53 11:53  13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 19:53 19:53   22:31 22:31   9:06 13:06 17:06 17:06   

  K K  K  K K  K K K K K K K   22:34 22:34   K K K K   

  5:32 5:32  6:37  9:56 11:56  13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 19:56 19:56   22:36 22:36   9:09 13:09 17:09 17:09   

  5:36 5:36  6:42  10:00 12:00  14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 20:00 20:00   22:40 22:40   9:13 13:13 17:13 17:13   

  5:37 5:37  6:43  10:01 12:01  14:01 15:01 16:01 17:01 18:01 20:01 20:01   22:41 22:41   9:14 13:14 17:14 17:14   

  5:39 5:39  6:45  10:03 12:03  14:03 15:03 16:03 17:03 18:03 20:03 20:03   22:43 22:43   9:16 13:16 17:16 17:16   

  5:41 5:41  6:47  10:05 12:05  14:05 15:05 16:05 17:05 18:05 20:05 20:05   22:45 22:45   9:18 13:18 17:18 17:18   

  5:42 5:42  6:48  10:06 12:06  14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 20:06 20:06   22:46 22:46   9:19 13:19 17:19 17:19   

  5:44 5:44  6:50  10:08 12:08  14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 20:08   22:48 22:48   9:21 13:21 17:21 17:21   

  5:44 5:44  6:52  10:08 12:08  14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 20:08 20:08   22:48 22:48   9:21 13:21 17:21 17:21   

  5:48 5:48  6:56  10:12 12:12  14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 20:12 20:12   22:52 22:52   9:25 13:25 17:25 17:25   

  5:53 5:53  7:01  10:17 12:17  14:17 15:17 16:17 17:17 18:17 20:17 20:17   22:57 22:57   9:30 13:30 17:30 17:30   

  5:55 5:55  7:03  10:19 12:19  14:19 15:19 16:19 17:19 18:19 20:19 20:19 21:09 21:09 22:59 22:59   9:32 13:32 17:32 17:32  21:09

  6:10 6:00    10:37 12:25    16:38  db18:30               

  5:57 5:57  7:05  10:21 12:21  14:21 15:21 16:21 17:21 18:21 20:21 20:21 21:11 21:11 23:01 23:01   9:34 13:34 17:34 17:34  21:11

  6:00 6:00  7:08  10:24 12:24  14:24 15:24 16:24 17:24 18:24 20:24 20:24 21:14 21:14 23:04 23:04   9:37 13:37 17:37 17:37  21:14

  6:02 6:02  7:10  10:26 12:26  14:26 15:26 16:26 17:26 18:26 20:26 20:26 21:16 21:16 23:06 23:06   9:39 13:39 17:39 17:39  21:16

  6:03 5:53    10:27     16:28                 

4:31 5:12 6:03 6:03 6:42 7:14 9:17 10:27 12:27 13:22 14:27 15:27 16:27 17:27 18:27 20:26 20:26 21:16 21:16   7:28 7:28 9:39 13:39 17:39 17:39 20:26 21:16

4:33 5:14 6:05 6:05 6:44 7:16 9:19 10:29 12:29 13:24 14:29 15:29 16:29 17:29 18:29 20:28 20:28 21:18 21:18   7:30 7:30 9:41 13:41 17:41 17:41 20:28 21:18

K 5:16 6:07 6:07 K K 9:21 K K 13:26 K K K K K K K 21:20 21:20   K K K K K K 20:30 21:20

K 5:19 6:10 6:10 K K 9:24 K K 13:29 K K K K K K K 21:23 21:23   K K K K K K 20:33 21:23

4:35 5:21 6:12 6:12 6:46 7:18 9:26 10:31 12:31 13:31 14:31 15:31 16:31 17:31 18:31 20:30 20:30 21:25 21:25   7:32 7:32 9:43 13:43 17:43 17:43 20:35 21:25

4:37 5:23 6:14 6:14 6:48 7:20 9:28 10:33 12:33 13:33 14:33 15:33 16:33 17:33 18:33 20:32 20:32 21:27 21:27   7:34 7:34 9:45 13:45 17:45 17:45 20:37 21:27

4:42 5:28 6:19 6:19 6:53 7:25 9:33 10:38 12:38 13:38 14:38 15:38 16:38 17:38 18:38 20:37 20:37 21:32 21:32   7:39 7:39 9:50 13:50 17:50 17:50 20:42 21:32

4:43 5:29 6:20 6:20 6:54 7:26 9:34 10:39 12:39 13:39 14:39 15:39 16:39 17:39 18:39 20:38 20:38 21:33 21:33   7:40 7:40 9:51 13:51 17:51 17:51 20:43 21:33

4:46 5:32 6:23 6:23 6:57 7:29 9:37 10:42 12:42 13:42 14:42 15:42 16:42 17:42 18:42 20:41 20:41 21:36 21:36   7:43 7:43 9:54 13:54 17:54 17:54 20:46 21:36

4:48 5:34 6:25 6:25 6:59 7:31 9:39 10:44 12:44 13:44 14:44 15:44 16:44 17:44 18:44 20:43 20:43 21:38 21:38   7:45 7:45 9:56 13:56 17:56 17:56 20:48 21:38

4:50 5:36 6:27 6:27 7:01 7:33 9:41 10:46 12:46 13:46 14:46 15:46 16:46 17:46 18:46 20:45 20:45 21:40 21:40   7:47 7:47 9:58 13:58 17:58 17:58 20:50 21:40

K 5:39 K K K K K K K 13:49 K K K K K K K 21:43 21:43   K K K K K K K 21:43

4:52 K 6:29 6:29 7:03 7:35 9:43 10:48 12:48 K 14:48 15:48 16:48 17:48 18:48 20:47 20:47 K K   7:49 7:49 10:00 14:00 18:00 18:00 20:52 K

4:55 5:41 6:32 6:32 7:06 7:38 9:46 10:51 12:51 13:51 14:51 15:51 16:51 17:51 18:51 20:50 20:50 21:45 21:45   7:52 7:52 10:03 14:03 18:03 18:03 20:55 21:45

15,000 20,600 49,600 15,000 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 19,800 26,100 792,300

15,000 20,600 49,600 15,000 44,800 19,800 44,800 44,800 20,600 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 44,800 26,100 32,200 15,000 43,100 43,100 43,100 746,400

Vysvětlivky: Databáze (101, 201), Databáze (101, 201)

spoj jede po jiné trase

spoje navazující na linku 687

odjezdy zpravidla zajišťuje nízkopodlažní vozidlo

jede v pracovních dnech

jede v sobotu

jede v neděli a ve státem uznávané svátky

nejede 24.12., 25.12., 18.4., 20.4., 5.7. a 16.11.

nejede 24.12.

nejede 25.12. a 1.1.

nejede 31.12.

číslo tarifního pásma PID (v takto označených zastávkách je uznáván také Tarif PID)

db

a

X

6

+

bf

ce

cf

Délka spoje 15.12.2024 [km] 

Délka spoje 01.03.2025 [km] 

SOBOTA + NEDĚLE

K



H

661 Roudnice n.L.,Čihadla h

661 Roudnice n.L.,Purkyňovo nám. h

661 Roudnice n.L.,aut.nádr. h

688 Račiněves,Motorest rozc.

661 Roudnice n.L.,letiště h

661 Roudnice n.L.,Špindlerova tř. h

779 Martiněves

688 Račiněves,otočka

688 Račiněves

779 Martiněves,Charvatce g

779 Martiněves,Radešín g

779 Martiněves,Charvatce g

 689  Lovosice

776 Mšené-lázně,u kapličky g

776 Mšené-lázně,lázně g

777 Mšené-lázně,Ředhošť

776 Mšené-lázně,Vrbice,Podolí

776 Mšené-lázně,u kapličky g

871 Peruc,Černochov

777 Mšené-lázně,Ječovice

 689  Lovosice

871 Peruc,Hřivčice

871 Peruc,Hřivčice

871 Peruc

884 Toužetín,Donín

874 Vrbno n.Lesy

874 Vrbno n.Lesy,žel.st.

881 Chlumčany,motorest

884 Toužetín,Sulec

884 Toužetín

801 Louny,aut.nádr.

801 Louny,U spravedlnosti

824 Cítoliby

801 Louny,žel.st.

801 Louny,Praga

801 Louny,aut.nádr.

VÝLUKOVÝ JÍZDNÍ ŘÁD

687 Louny-Mšené-lázně-Roudnice n.Labem

PRACOVNÍ DNY
Číslo spoje: 

Zóna Zastávka

příj.
odj.

příj.
odj.

příj.

odj.


